
ALMER
COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL
SISTEMA D1F ZAPOPAN
PRESENTE.

ZAPOPAN, JALISCO A 11 DE MARZO DE 2024

LICITACIÓN PUBLICA LOCAL No. AD/CC/011/2024
'ADQUISICIÓN DE DESPENSAS PARA AYUDAS SOCIALES"

CON PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

ANEXO 2
PROPUESTA ECONÓMICA

No. PARTIDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CANTIDAD POR

DESPENSA

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

PRESENTACIÓN

SOLICITADA

500 ML

1KILO

1 LITRO

500 GR

1KILO

400 gr

LATA410GR

PAQ. 200 GR

LATA 140 GR

1 KILO

PRODUCTO SOLICITADO

ACEITE VEGETAL CAÑÓLA

ARROZ BLANCO EXTRA ENTERO

LECHE LIQUIDA ULTRAPASTEUR1ZADA

LENTEJA

HARINA DE MAÍZ NIXTAMALIZADA

AVENA EN HOJUELA

LATA DE VERDURAS

PASTA PARA SOPA

ATÚN EN AGUA

FRIJOL PINTO

MARCA

CRISTAL /

SAN DIEGO /

NATULEC t /

COLINA /

MINSA ¡y

COLINA , /•i

CORINA \/

PERLA *

MR. ATÚN i/

COLINA i/

PRECIO

UNITARIO

$ 23.04

$ 22,81

$ 23.04

$ 21.32

$ 17.06

$ 12.12

S 18.44

$ 7.80

$ 12.10

$ 38.00

SUB TOTAL

IMPUESTOS

TOTAL

IMPORTE TOTAL DE COTIZACIÓN LICITACIÓN DE

32,715 DESPENSAS
$ 215.63

IMPORTE

$ -23.04

$ "' 22.81

$ {-X 23.04

$ ¿ 21.32

$ iX 17.06

$ ; 12.12

$ K"l8.44

$ ^15.60

$ *•" 24.20

$ ^ 38.00

$ 215.63

$

$ 215.63

$7,054,335.45

C) COSTO UNITARIO POR DESPENSA $ 215.63 (DOSCIENTOS QUINCE PESOS 63/100
M.N)

COSTO TOTAL 32,715 DESPENSAS $ 7'054,335.45 (SIETE MILLONES CINCUENTA Y
CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 45/100 M.N.)

Avenida Vallaría #5846 Colonia Jardines Vallaría C.P. 450;
Tel: 3337776900


