

ZAPOPAN, JALISCO A 11 DE MARZO DE 2024

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN PRESENTE.

LICITACION PUBLICA LOCAL No. AD/CC/011/2024 "ADQUISICION DE DESPENSAS PARA AYUDAS SOCIALES" CON PARTICIPACION DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

- 100257

ANEXO 2 PROPUESTA ECONOMICA

No. PARTIDA	CANTIDAD POR DESPENSA	PRESENTACION SOLICITADA	PRODUCTO SOLICITADO	MARCA	PRECIO UNITARIO		IMPORTE	
1	1	500 ML	ACEITE VEGETAL CANOLA	CRISTAL /	\$	23.04	\$	23.04
2	1	1 KILO	ARROZ BLANCO EXTRA ENTERO	SAN DIEGO /	\$	22.81	\$	22.81
3	1	1 LITRO	LECHE LIQUIDA ULTRAPASTEURIZADA	NATULEC	\$	23.04	\$	23.04
4	1	500 GR	LENTEJA	COLINA /	\$	21.32	\$	L 21.3
5	1	1 KILO	HARINA DE MAIZ NIXTAMALIZADA	MINSA	\$	17.06	\$	V 17.00
6	1	400 gr	AVENA EN HOJUELA	COLINA V	\$	12.12	\$	V 12.12
7	1	LATA 410 GR	LATA DE VERDURAS	CORINA	\$	18.44	\$	V 18.4
8	2	PAQ. 200 GR	PASTA PARA SOPA	PERLA	\$	7.80	\$	15.60
9	2	LATA 140 GR	ATUN EN AGUA	MR. ATUN	\$	12.10	\$	24.20
10	1	1 KILO	FRIJOL PINTO	COLINA /	\$	38.00	\$	V 38.00
				SUB TOTAL			\$	215.63
				IMPUESTOS			\$	-
				TOTAL	-,,-,		\$	215.63
			IMPORTE TOTAL DE COTIZAC	CION LICITACION DE \$ 215.63			\$7	,054,335.45

C) COSTO UNITARIO POR DESPENSA \$ 215.63 (DOSCIENTOS QUINCE PESOS 63/100 M.N)

COSTO TOTAL 32,715 DESPENSAS \$ 7'054,335.45 (SIETE MILLONES CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 45/100 M.N.)

Avenida Vallarta #5846 Colonia Jardines Vallarta C.P. 45027

Tel: 33 3777 69 00